Решение общего собрания

 в форме заочного голосования

собственников помещений в многоквартирном доме

по адресу: г. ______________________________
г. _______________

от «____» _____________ 2012г.

Присутствовали при составлении протокола:

Счетная комиссия в составе: _________________________________________________
Инициатор:  ____________________________
Уведомления о заочном голосовании вручены собственникам «___» ___________ 20__ г.

Заочное голосование окончено «____» ____________ 200__г.

Всего выдано уведомлений о заочном голосовании _______.

Общая площадь дома _________ м.кв.
Приняли участие в заочном голосовании ______ собственников помещений.

- __________ кв. м.; -  ________ % голосов.

В результате подсчета голосов по решению заочного голосования, решение общего собрания является правомочным.

Повестка дня:
1. Об избрании счетной комиссии.
2. О расторжении агентского договора, заключенного между собственниками      помещений многоквартирного дома и _____________.

3. Заключение собственниками помещений многоквартирного дома договора на оказание услуг и (или) выполнение работ по содержанию и ремонту общего имущества в данном доме с управляющей организацией _________.

4.Поручение  ресурсоснабжающим организациям оказывающим коммунальные услуги (холодное и горячее водоснабжение, отопление) получать из местного бюджета компенсацию за коммунальные услуги(выпадающий доход РСО),  возникшей из-за разницы в размере платы граждан и тарифов организаций коммунального комплекса.

5. Выбор Членов Совета многоквартирного дома .

6. Выбор Председателя Совета многоквартирного дома.

Голосовали по первому вопросу: За - _______ % голосов, против -_______ % голосов, воздержались - _______ % голосов.

Решили:___________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Голосовали по второму вопросу: За – _______ % голосов, против -_______ % голосов, воздержались – _______% голосов.

Решили:________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Голосовали по третьему вопросу: За – _______ % голосов, против - _______ % голосов, воздержались – _______% голосов.

Решили:________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Голосовали по четвёртому вопросу: За – _______ % голосов, против - _______ % голосов, воздержались – _______% голосов.

Решили:________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Голосовали по пятому вопросу: За – _______ % голосов, против - _______ % голосов, воздержались – _______% голосов.

Решили:________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Голосовали по шестому вопросу: За – _______ % голосов, против - _______ % голосов, воздержались – _______% голосов.

Решили:________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Счетная комиссия

_______________________
_______________________
_______________________